
Pos. 

1 

2 

St.Nr. 

182 

28 

Name 

Sirko Bühnemann 

Dustin Puschmann 

Fahrzeug 

Beta 

KTM 

Wohnort 

Mose 

Hamburg 

Klasse 

AEC1 

AEC1 / LM Sportfahrer 

Bewerber/Team 

RB-Motorsports 

KTM GST Berlin Racing 

STRA  

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

Gesamtzeit 

41:41.152 

41:47.457 

Diff. 

6.305 

Gedruckt: 29.09.2019 16:17:49 
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Lizensiert für ADAC OWL 

5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

AEC1 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 

295 

606 

501 

416 

488 

288 

595 

533 

131 

440 

Name 

Stefan Tietgen-Wollschläger 

Daniel Maximilian Müller 

Ingo Lange 

Dennis Schüle 

Dennis Engelmann 

Julian Krause 

Felix Wiche 

Thorleif Daugs 

Norman Lamche 

Jonas Hechler 

Fahrzeug 

BETA 

Beta 

Ktm 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

Beta 

ktm 

Beta 

Wohnort 

Steinburg 

Tucheim 

Niendorf 

Ellerhoop 

Dägeling 

Eicklingen 

Schermcke 

Wildau 

Börzow 

Hagen a.T.W. 

Klasse 

AEC2 / LM E3 

AEC2 

AEC2 / LM E3 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 / LM E2 

AEC2 / LM E3 

AEC2 / LM E2 

AEC2 

Bewerber/Team 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

KTM GST Berlin Racing 

RB-Motorsports 

KTM GST Berlin Racing 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [2:00.000] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Gesamtzeit 

42:20.562 

42:59.463 

43:26.276 

44:07.740 

44:56.304 

44:57.646 

46:23.938 

46:29.808 

46:47.015 

47:55.864 

Diff. 

38.901 

1:05.714 

1:47.178 

2:35.742 

2:37.084 

4:03.376 

4:09.246 

4:26.453 

5:35.302 

Gedruckt: 29.09.2019 16:25:04 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

AEC2 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert (100% = 7 Runden) 

9 

10 

St.Nr. 

617 

548 

201 

116 

486 

168 

528 

461 

435 

555 

Name 

Peter Anger 

Malte Hohn 

Robert Zimmermann 

Ralf Lübbe 

Christof Beckmann 

Mathias Kiel 

Kevin Philipp 

Hendrik Schumacher 

Christian Haupt 

Sandro Beise 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM (A) 

Beta 

KTM (A) 

KTM 

Beta 

GasGas 

KTM (A) 

Wohnort 

Asbach 

Alveslohe 

Sauzin 

Roggow 

Dülmen 

Vietgest 

Kogel 

Wiefelstede 

Melkof 

Lalendorf 

Klasse 

AEC3 

AEC3 

AEC3 / LM E3 

AEC3 / LM E2 

AEC3 

AEC3 / LM E2 

AEC3 / LM E3 

AEC3 

AEC3 / LM Hobby 

AEC3 / LM Hobby 

Bewerber/Team 

ADAC Mittelrhein e.V. 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

HPR Hoope Park Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [1:00.000] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

2 

Gesamtzeit 

43:19.062 

44:58.733 

45:54.911 

45:57.551 

46:29.981 

47:37.338 

49:00.482 

49:21.148 

49:15.487 

13:45.119 

Diff. 

1:39.671 

2:35.849 

2:38.489 

3:10.919 

4:18.276 

5:41.420 

6:02.086 

1 Runde 

5 Runden 

Gedruckt: 29.09.2019 16:26:25 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

AEC3 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

962 

966 

956 

964 

Name 

Katrin Montag 

Janina Flentje-Eckhart 

Lea Flentje-Eckhart 

Mariam Suhk 

Fahrzeug 

Sherco 

Beta 

Beta 

Husqvarna / KTM 

Wohnort 

Ahrensburg 

Harsum 

Harsum 

Bispingen 

Klasse 

AEC4 

AEC4 

AEC4 

AEC4 

Bewerber/Team 

HPR Hoope Park Racing 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

6 

6 

6 

6 

Gesamtzeit 

43:12.046 

46:12.210 

47:33.244 

51:38.973 

Diff. 

3:00.164 

4:21.198 

8:26.927 

Gedruckt: 29.09.2019 16:27:06 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

AEC4 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nicht Klassifiziert (100% = 2 Runden) 

8 

St.Nr. 

869 

940 

927 

882 

637 

316 

890 

949 

Name 

Jörg Wildhagen 

Thomas Johst 

Olaf Behncke 

Ralf Dohs 

Wolfgang Behrendt 

Jens Lorenz 

Kai Dreyer 

Olivier Anger 

Fahrzeug 

kTM 350 

Maico 

Maico 

Maico 

KTM 

Husqvarna 

Ktm 

Husqvarna 

Wohnort 

Zarrentin 

Schwerin 

Winsen Luhe 

Laage 

Kölzin 

Bad Oldesloe 

Boizenburg 

Asbach 

Klasse 

AEC5 / LM Klassik 

AEC5 / LM Klassik 

AEC5 / LM Klassik 

AEC5 / LM Klassik 

AEC5 / LM Klassik 

AEC5 / LM Klassik 

AEC5 / LM Klassik 

AEC5 / LM Klassik 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

Gesamtzeit 

13:27.987 

13:41.952 

14:00.391 

14:35.051 

17:50.889 

18:03.540 

18:21.622 

9:16.089 

Diff. 

13.965 

32.404 

1:07.064 

4:22.902 

4:35.553 

4:53.635 

1 Runde 

Gedruckt: 29.09.2019 16:30:01 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

Klassik 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nicht Klassifiziert (100% = 7 Runden) 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

703 

746 

127 

710 

705 

734 

782 

753 

711 

366 

752 

31 

748 

751 

608 

790 

778 

504 

717 

604 

174 

712 

242 

759 

784 

754 

Name 

Arne Domeyer 

Sascha Grimm 

Ronny Thoms 

Andreas Held 

Frank Thomas 

Matthias Mann 

Mario Fräßdorf 

Uwe Felchner 

Dirk Lüdemann 

Reno Jakobs 

Tim Glöckner 

Ralf Gätjens 

Frank Vrielmann 

Thomas Weickelt 

Jacek Kaczmarek 

Thorsten Fürst 

Dirk Glaser 

Thorben Kuhlmann 

Andreas Plöhn 

Martin Kenner 

Jens Wittenhagen 

Stephan Helm 

Heiko Plath 

Torsten Landwehr 

Jens Andersen 

Patrick Hammann 

Fahrzeug 

KTM 

Sherco 

KTM 

Huspvarna 

GASGAS 

KTM 

KTM 

ktm 

Ktm 

Sherco 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

SHERCO 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

BMW 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Wohnort 

Schmalfeld 

Alveslohe 

Roggow 

Hinrichshagen 

Wittenberg 

Boltenhagen 

Wittenberg 

Porta Westfalica 

Eicklingen 

Kogel 

Schierensee 

Langeln 

Uelsen 

Kropp 

Hamburg 

Hamburg 

Bobzin 

Bilsen 

Hingstheide 

Bark Bockhorn 

Hasenmoor 

Hamburg 

Seevetal 

Steinhagen 

Kranenburg 

Henstedt-ulzburg 

Klasse 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / LM Hobby 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

Bewerber/Team 

KTM GST Berlin Racing 

Team Kadelack GASGAS 

BvZ Racing Team 

Team Sturm Zschopau 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

HPR Hoope Park Racing 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [10:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

4 

2 

2 

Gesamtzeit 

39:22.267 

42:05.300 

43:33.887 

43:38.496 

44:10.488 

45:24.926 

46:03.954 

46:40.931 

48:34.846 

50:11.865 

50:34.914 

50:39.698 

51:20.798 

52:31.297 

53:13.619 

53:28.738 

53:47.478 

54:13.604 

55:03.353 

55:13.622 

49:51.117 

1:04:00.673 

46:18.456 

30:09.602 

13:52.326 

18:22.809 

Diff. 

2:43.033 

4:11.620 

4:16.229 

4:48.221 

6:02.659 

6:41.687 

7:18.664 

9:12.579 

10:49.598 

11:12.647 

11:17.431 

11:58.531 

13:09.030 

13:51.352 

14:06.471 

14:25.211 

14:51.337 

15:41.086 

15:51.355 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

5 Runden 

5 Runden 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

AEC6/S40 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. 

801 

806 

802 

825 

827 

838 

814 

111 

823 

839 

844 

857 

861 

836 

826 

848 

865 

829 

842 

840 

824 

62 

835 

280 

874 

426 

849 

815 

878 

Name 

Olaf Szukat 

Mario Grimm 

Torsten Holz 

Stephan Röseler 

Jürgen Mosch 

Bruno Kuhn 

Marc Fehrmann 

Nikolai Bielkine 

Karsten Büttner 

Roman Koch 

Stefan Berger 

Andre Koch 

Andreas Götter 

Mirko Krase 

Torsten Schafft 

Bernd Bitter 

Torsten Schigart 

Ulrich Krämer 

Jörg Siebertz 

Marion Langenbach 

Oliver Thomsen 

Reimer Sielk 

Gottfried Demel 

Mirko Szelag 

Gunnar Mielke 

Volker Olm 

Matthias Janke 

Hans-Juergen Biehl 

Falk Krabbe 

Fahrzeug 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

ZAH-BETA 

KTM 

KTM 

Beta 

Sherco 

Beta 

KTM 

KTM 

Teuber Sherco 

Husqvarna  

Sherco 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

GasGas 

Beta 

KTM 

KTM 

Sherco 

moto TM 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

Husqvarna 

GasGas 

Wohnort 

Mülheim a. d. Ruhr 

Hasenmoor 

Wittenberg 

Travemünde 

Issum 

Bielefeld 

Trittau 

Hamburg 

Lübeck 

Schwerin 

Köln 

Schwerin 

Burgdorf 

Langenfeld 

Hamburg 

Köln 

Bahlburg 

Schwentinental 

Rösrath 

Bremen 

Norderstedt 

Nützen 

Travenbrück 

Zarpen 

Hohen Neuendorf 

Weddelbrook 

Winsen 

Fredesdorf 

Klasse 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 / S60 

AEC7 /S50 / S60 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 / S60 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 / S60 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 / S60 

AEC7 /S50 / S60 

AEC7 /S50 / S60 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 / S60 

AEC7 /S50 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

BvZ Racing Team 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

BvZ Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Team Hansa e.V. 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [4:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

4 

4 

2 

Gesamtzeit 

35:56.232 

36:27.334 

38:14.511 

38:20.762 

38:30.874 

41:56.812 

41:59.100 

42:04.106 

42:05.752 

42:29.035 

42:40.779 

42:45.400 

43:09.746 

43:23.087 

43:39.881 

45:18.964 

45:51.991 

46:51.898 

48:10.760 

51:30.767 

51:59.382 

53:27.632 

54:07.701 

44:36.166 

30:31.544 

31:53.118 

38:27.287 

39:18.384 

14:52.464 

Diff. 

31.102 

2:18.279 

2:24.530 

2:34.642 

6:00.580 

6:02.868 

6:07.874 

6:09.520 

6:32.803 

6:44.547 

6:49.168 

7:13.514 

7:26.855 

7:43.649 

9:22.732 

9:55.759 

10:55.666 

12:14.528 

15:34.535 

16:03.150 

17:31.400 

18:11.469 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

Gedruckt: 29.09.2019 16:28:31 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

AEC7/S50 

Kaltenkirchen 0,000 Km 

Seite 1/2 



Pos. 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

St.Nr. 

846 

404 

698 

260 

864 

941 

Name 

Ralph Bulau 

Jörn Bornholdt 

Rene Schubach 

Roger Müller 

Karsten Schmidt 

Jörg Zerwas 

Fahrzeug 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

TM 

TM Racing 

Gas Gas 

Wohnort 

Siegburg 

Tornesch 

Buchholz 

Bark 

Uetersen 

Griebel 

Klasse 

AEC7 /S50 / S60 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

AEC7 /S50 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

HPR Hoope Park Racing 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

Gesamtzeit 

16:21.337 

16:56.970 

18:18.459 

7:15.666 

7:59.066 

8:15.315 

Diff. 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

AEC7/S50 

Kaltenkirchen 0,000 Km 

Seite 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

Nicht Klassifiziert (100% = 7 Runden) 

5 

6 

St.Nr. 

454 

197 

317 

657 

478 

684 

Name 

Kari Claussen 

Leon Schüle 

Leon Thoms 

Lennart Nykamp 

Marc Torres 

Florian Dominic Müller 

Fahrzeug 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

Beta 

Wohnort 

Bad Oldesloe 

Alveslohe 

Rerik 

Itterbeck 

Berg.Gladbach 

Tucheim 

Klasse 

AEC9 

AEC9 

AEC9 / LM Hobby 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

Bewerber/Team 

HPR Hoope Park Racing 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

KTM GST Berlin Racing 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

3 

2 

Gesamtzeit 

42:18.773 

43:26.697 

45:45.869 

47:01.321 

20:05.077 

14:13.998 

Diff. 

1:07.924 

3:27.096 

4:42.548 

4 Runden 

5 Runden 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

AEC9 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nicht Klassifiziert (100% = 7 Runden) 

7 

8 

9 

St.Nr. 

615 

672 

667 

747 

70 

107 

981 

274 

12 

Name 

Ole Pagels 

Lane Heims 

Nils Teegen 

Frank Dallmann 

Albert Meyer 

Sebastian Rönnfeldt 

Marek Deckert 

Lewin Lorenz 

Clemens Gresser 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

Ktm 

Wohnort 

Wakendorf 

Boizenburg 

Rehna 

Rehna 

Neuengörs 

Glasin 

Bujendorf 

Bad Oldesloe 

Quickborn 

Klasse 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

Bewerber/Team 

HPR Hoope Park Racing 

BvZ Racing Team 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

3 

2 

Gesamtzeit 

40:17.842 

40:30.249 

41:55.797 

44:33.970 

45:38.149 

46:26.723 

33:16.024 

26:13.619 

25:34.904 

Diff. 

12.407 

1:37.955 

4:16.128 

5:20.307 

6:08.881 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

Gedruckt: 29.09.2019 16:31:06 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

LM E1 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Nicht Klassifiziert (100% = 7 Runden) 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

190 

817 

116 

214 

595 

131 

139 

168 

194 

415 

646 

255 

378 

99 

472 

450 

267 

278 

277 

885 

80 

71 

145 

Name 

Julian Schramm 

Stefan Holz 

Ralf Lübbe 

Dirk Pasedag 

Felix Wiche 

Norman Lamche 

Malte Weiß 

Mathias Kiel 

Tim-Ole Zimmermann 

Frank Pasedag 

Sidney Hubrich 

Hannes Sander 

thorsten gessel 

Matthew Gird 

Sascha Kick 

Bastian Prinke 

Benjamin Hörske 

Timo Szelag 

Lukas Timm 

Thomas Nordmann 

Kai Schnoor 

Dennis Berger 

Felix Göttsch 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarna 

KTM (A) 

Beta 

Sherco 

ktm 

Husqvarna 

KTM (A) 

KTM 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

ktm 

Ktm 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Enduro 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Gas Gas 

Wohnort 

Lübeck 

Lodmannshagen 

Roggow 

Zemitz 

Schermcke 

Börzow 

Luebeck 

Vietgest 

Wedel 

Hoppegarten 

Lübeck 

Hamburg 

Sassenburg 

Soltau 

Hamburg 

Sassenburg 

Weyhausen 

Reinfeld 

Kalübbe 

Kasnevitz 

Nahe 

Süsel 

Kisdorf 

Klasse 

LM E2 

LM E2 

AEC3 / LM E2 

LM E2 

AEC2 / LM E2 

AEC2 / LM E2 

LM E2 

AEC3 / LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM GST Berlin Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [10:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [20:00.000] 

0  [20:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

3 

2 

2 

Gesamtzeit 

41:13.767 

44:10.053 

45:57.551 

46:23.290 

46:23.938 

46:47.015 

47:31.996 

47:37.338 

48:27.812 

48:58.323 

49:07.342 

51:31.761 

1:06:24.068 

47:36.485 

47:56.736 

1:11:19.186 

1:12:01.218 

40:55.505 

29:27.955 

36:16.108 

27:05.998 

16:48.571 

17:49.718 

Diff. 

2:56.286 

4:43.784 

5:09.523 

5:10.171 

5:33.248 

6:18.229 

6:23.571 

7:14.045 

7:44.556 

7:53.575 

10:17.994 

25:10.301 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

LM E2 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert (100% = 7 Runden) 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

295 

501 

74 

202 

209 

201 

13 

413 

533 

284 

359 

192 

411 

305 

528 

729 

564 

220 

629 

514 

405 

887 

55 

183 

20 

Name 

Stefan Tietgen-Wollschläger 

Ingo Lange 

Florian Voß 

Sascha Teixeira da Cunha 

Mario Löhning 

Robert Zimmermann 

Jan Felix Thomsen 

Hannes Uerckwitz 

Thorleif Daugs 

Alexander Marwedel 

Sebastian Marquardt 

Pascal Fischer 

Tobias Warneke 

Christopher Biel 

Kevin Philipp 

Mario Dischereit 

Simon Aljes 

Ramon Grimm 

Tim Szelag 

Michael Ahrns 

Oliver Lüthje 

Moritz Reichardt 

Oliver Clausen 

Jasper Sailer 

Leon Klemmer 

Fahrzeug 

BETA 

Ktm 

Sherco 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Ktm 

KTM 

Beta 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Ktm 

Ktm 

ktm 

Enduro 

Wohnort 

Steinburg 

Niendorf 

Kisdorf 

Bönningstedt 

Diedrichshagen 

Sauzin 

Norderstedt 

Bützow 

Wildau 

Kölzin 

Berlin 

Bad Bramstedt 

Klötze 

Quickborn 

Kogel 

Schönberg 

Hamburg 

Kaltenkirchen 

Travenbrück 

Stockelsdorf 

Kellinghusen 

Kisdorf 

Kisdorf 

Wittenborn 

Schmalfeld 

Klasse 

AEC2 / LM E3 

AEC2 / LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

AEC3 / LM E3 

LM E3 

LM E3 

AEC2 / LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

AEC3 / LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

Bewerber/Team 

KTM GST Berlin Racing 

RB-Motorsports 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [10.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

3 

2 

2 

2 

1 

Gesamtzeit 

42:20.562 

43:26.276 

43:51.956 

44:15.736 

45:09.337 

45:54.911 

46:10.245 

46:17.927 

46:29.808 

46:36.774 

47:12.806 

47:22.034 

47:33.485 

48:37.131 

49:00.482 

49:53.658 

51:08.269 

53:11.448 

42:51.021 

38:36.141 

22:44.710 

15:09.096 

15:40.189 

17:16.906 

7:59.833 

Diff. 

1:05.714 

1:31.394 

1:55.174 

2:48.775 

3:34.349 

3:49.683 

3:57.365 

4:09.246 

4:16.212 

4:52.244 

5:01.472 

5:12.923 

6:16.569 

6:39.920 

7:33.096 

8:47.707 

10:50.886 

1 Runde 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

Gedruckt: 29.09.2019 16:32:35 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

LM E3 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

13 

14 

15 

St.Nr. 

317 

309 

213 

341 

294 

366 

584 

312 

300 

406 

435 

696 

407 

555 

161 

Name 

Leon Thoms 

Christoph Schultz 

Peter Jaacks 

Sebastian Beling 

Jens Hartmann 

Reno Jakobs 

Tobias Ahlschläger 

Fabian Latzko 

Tobias Ridder 

Christian Pump-Scheit 

Christian Haupt 

Nils Mendle 

Maik Wodrich 

Sandro Beise 

Tino de Vries 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarna  

GasGas 

Gas Gas 

Tm 

Sherco 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

KTM (A) 

KTM 

Wohnort 

Rerik 

Hof Kreien  

Groß Pampau 

Sauzin 

Brokstedt 

Kogel 

Kreien 

Neustrelitz 

Wismar 

Elllerhoop 

Melkof 

Groß Kiesow 

Greifswald 

Lalendorf 

Zarrentin OT Bantin 

Klasse 

AEC9 / LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

AEC6 / LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

AEC3 / LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

AEC3 / LM Hobby 

LM Hobby 

Bewerber/Team 

KTM GST Berlin Racing 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V.im ADMV 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [1:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

2 

2 

Gesamtzeit 

38:31.119 

39:06.148 

39:41.113 

39:58.252 

40:46.070 

42:02.730 

42:47.581 

44:56.567 

45:50.252 

48:55.220 

49:15.487 

49:52.014 

39:29.305 

13:45.119 

14:02.135 

Diff. 

35.029 

1:09.994 

1:27.133 

2:14.951 

3:31.611 

4:16.462 

6:25.448 

7:19.133 

10:24.101 

10:44.368 

11:20.895 

2 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

Gedruckt: 29.09.2019 16:24:21 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

AEC10/Hobby 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

St.Nr. 

123 

241 

28 

Name 

Björn Feldt 

Tilman Krause 

Dustin Puschmann 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

Roduchelstorf 

Groß Niendorf 

Hamburg 

Klasse 

LM Sportfahrer 

LM Sportfahrer 

AEC1 / LM Sportfahrer 

Bewerber/Team 

KTM GST Berlin Racing 

BvZ Racing Team 

KTM GST Berlin Racing 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

Gesamtzeit 

38:46.400 

39:09.113 

41:47.457 

Diff. 

22.713 

3:01.057 

Gedruckt: 29.09.2019 16:33:25 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

LM Sportfahrer 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

123 

241 

703 

615 

672 

190 

182 

28 

667 

746 

454 

295 

606 

617 

501 

197 

127 

710 

74 

416 

817 

705 

202 

747 

488 

288 

548 

209 

734 

70 

317 

Name 

Björn Feldt 

Tilman Krause 

Arne Domeyer 

Ole Pagels 

Lane Heims 

Julian Schramm 

Sirko Bühnemann 

Dustin Puschmann 

Nils Teegen 

Sascha Grimm 

Kari Claussen 

Stefan Tietgen-Wollschläger 

Daniel Maximilian Müller 

Peter Anger 

Ingo Lange 

Leon Schüle 

Ronny Thoms 

Andreas Held 

Florian Voß 

Dennis Schüle 

Stefan Holz 

Frank Thomas 

Sascha Teixeira da Cunha 

Frank Dallmann 

Dennis Engelmann 

Julian Krause 

Malte Hohn 

Mario Löhning 

Matthias Mann 

Albert Meyer 

Leon Thoms 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

BETA 

Beta 

KTM 

Ktm 

Beta 

KTM 

Huspvarna 

Sherco 

Husqvarna 

Husqvarna 

GASGAS 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Sherco 

KTM 

Wohnort 

Roduchelstorf 

Groß Niendorf 

Schmalfeld 

Wakendorf 

Boizenburg 

Lübeck 

Mose 

Hamburg 

Rehna 

Alveslohe 

Bad Oldesloe 

Steinburg 

Tucheim 

Asbach 

Niendorf 

Alveslohe 

Roggow 

Hinrichshagen 

Kisdorf 

Ellerhoop 

Lodmannshagen 

Wittenberg 

Bönningstedt 

Rehna 

Dägeling 

Eicklingen 

Alveslohe 

Diedrichshagen 

Boltenhagen 

Neuengörs 

Rerik 

Klasse 

LM Sportfahrer 

LM Sportfahrer 

AEC6 / S40 

LM E1 

LM E1 

LM E2 

AEC1 

AEC1 / LM Sportfahrer 

LM E1 

AEC6 / S40 

AEC9 

AEC2 / LM E3 

AEC2 

AEC3 

AEC2 / LM E3 

AEC9 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

LM E3 

AEC2 

LM E2 

AEC6 / S40 

LM E3 

LM E1 

AEC2 

AEC2 

AEC3 

LM E3 

AEC6 / S40 

LM E1 

AEC9 / LM Hobby 

Bewerber/Team 

KTM GST Berlin Racing 

BvZ Racing Team 

KTM GST Berlin Racing 

HPR Hoope Park Racing 

BvZ Racing Team 

ADAC Team Hansa e.V. 

RB-Motorsports 

KTM GST Berlin Racing 

HPR Hoope Park Racing 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

ADAC Mittelrhein e.V. 

KTM GST Berlin Racing 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

Team Kadelack GASGAS 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

BvZ Racing Team 

KTM GST Berlin Racing 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Gesamtzeit 

38:46.400 

39:09.113 

39:22.267 

40:17.842 

40:30.249 

41:13.767 

41:41.152 

41:47.457 

41:55.797 

42:05.300 

42:18.773 

42:20.562 

42:59.463 

43:19.062 

43:26.276 

43:26.697 

43:33.887 

43:38.496 

43:51.956 

44:07.740 

44:10.053 

44:10.488 

44:15.736 

44:33.970 

44:56.304 

44:57.646 

44:58.733 

45:09.337 

45:24.926 

45:38.149 

45:45.869 

Diff. 

22.713 

35.867 

1:31.442 

1:43.849 

2:27.367 

2:54.752 

3:01.057 

3:09.397 

3:18.900 

3:32.373 

3:34.162 

4:13.063 

4:32.662 

4:39.876 

4:40.297 

4:47.487 

4:52.096 

5:05.556 

5:21.340 

5:23.653 

5:24.088 

5:29.336 

5:47.570 

6:09.904 

6:11.246 

6:12.333 

6:22.937 

6:38.526 

6:51.749 

6:59.469 

Gedruckt: 29.09.2019 16:34:50 
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5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

Championat 

Kaltenkirchen 0,000 Km 

Seite 1/4 



Pos. 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

St.Nr. 

201 

116 

782 

13 

413 

214 

595 

107 

533 

486 

284 

753 

131 

657 

359 

192 

139 

411 

168 

440 

194 

711 

305 

415 

528 

646 

461 

729 

366 

752 

31 

Name 

Robert Zimmermann 

Ralf Lübbe 

Mario Fräßdorf 

Jan Felix Thomsen 

Hannes Uerckwitz 

Dirk Pasedag 

Felix Wiche 

Sebastian Rönnfeldt 

Thorleif Daugs 

Christof Beckmann 

Alexander Marwedel 

Uwe Felchner 

Norman Lamche 

Lennart Nykamp 

Sebastian Marquardt 

Pascal Fischer 

Malte Weiß 

Tobias Warneke 

Mathias Kiel 

Jonas Hechler 

Tim-Ole Zimmermann 

Dirk Lüdemann 

Christopher Biel 

Frank Pasedag 

Kevin Philipp 

Sidney Hubrich 

Hendrik Schumacher 

Mario Dischereit 

Reno Jakobs 

Tim Glöckner 

Ralf Gätjens 

Fahrzeug 

Husqvarna 

KTM (A) 

KTM 

Ktm 

KTM 

Beta 

Sherco 

KTM 

Beta 

Beta 

KTM 

ktm 

ktm 

KTM 

Sherco 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM (A) 

Beta 

KTM 

Ktm 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

Wohnort 

Sauzin 

Roggow 

Wittenberg 

Norderstedt 

Bützow 

Zemitz 

Schermcke 

Glasin 

Wildau 

Dülmen 

Kölzin 

Porta Westfalica 

Börzow 

Itterbeck 

Berlin 

Bad Bramstedt 

Luebeck 

Klötze 

Vietgest 

Hagen a.T.W. 

Wedel 

Eicklingen 

Quickborn 

Hoppegarten 

Kogel 

Lübeck 

Wiefelstede 

Schönberg 

Kogel 

Schierensee 

Langeln 

Klasse 

AEC3 / LM E3 

AEC3 / LM E2 

AEC6 / S40 

LM E3 

LM E3 

LM E2 

AEC2 / LM E2 

LM E1 

AEC2 / LM E3 

AEC3 

LM E3 

AEC6 / S40 

AEC2 / LM E2 

AEC9 

LM E3 

LM E3 

LM E2 

LM E3 

AEC3 / LM E2 

AEC2 

LM E2 

AEC6 / S40 

LM E3 

LM E2 

AEC3 / LM E3 

LM E2 

AEC3 

LM E3 

AEC6 / LM Hobby 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team Sturm Zschopau 

ADAC Team Hansa e.V. 

RB-Motorsports 

KTM GST Berlin Racing 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

HPR Hoope Park Racing 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [2:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [10.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Gesamtzeit 

45:54.911 

45:57.551 

46:03.954 

46:10.245 

46:17.927 

46:23.290 

46:23.938 

46:26.723 

46:29.808 

46:29.981 

46:36.774 

46:40.931 

46:47.015 

47:01.321 

47:12.806 

47:22.034 

47:31.996 

47:33.485 

47:37.338 

47:55.864 

48:27.812 

48:34.846 

48:37.131 

48:58.323 

49:00.482 

49:07.342 

49:21.148 

49:53.658 

50:11.865 

50:34.914 

50:39.698 

Diff. 

7:08.511 

7:11.151 

7:17.554 

7:23.845 

7:31.527 

7:36.890 

7:37.538 

7:40.323 

7:43.408 

7:43.581 

7:50.374 

7:54.531 

8:00.615 

8:14.921 

8:26.406 

8:35.634 

8:45.596 

8:47.085 

8:50.938 

9:09.464 

9:41.412 

9:48.446 

9:50.731 

10:11.923 

10:14.082 

10:20.942 

10:34.748 

11:07.258 

11:25.465 

11:48.514 

11:53.298 
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Pos. 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

Nicht Klassifiziert (100% = 7 Runden) 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

St.Nr. 

564 

748 

255 

751 

220 

608 

790 

778 

504 

717 

604 

378 

629 

99 

472 

435 

174 

712 

450 

267 

278 

242 

277 

759 

981 

885 

514 

478 

405 

Name 

Simon Aljes 

Frank Vrielmann 

Hannes Sander 

Thomas Weickelt 

Ramon Grimm 

Jacek Kaczmarek 

Thorsten Fürst 

Dirk Glaser 

Thorben Kuhlmann 

Andreas Plöhn 

Martin Kenner 

thorsten gessel 

Tim Szelag 

Matthew Gird 

Sascha Kick 

Christian Haupt 

Jens Wittenhagen 

Stephan Helm 

Bastian Prinke 

Benjamin Hörske 

Timo Szelag 

Heiko Plath 

Lukas Timm 

Torsten Landwehr 

Marek Deckert 

Thomas Nordmann 

Michael Ahrns 

Marc Torres 

Oliver Lüthje 

Fahrzeug 

GasGas 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

SHERCO 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

ktm 

Husqvarna 

Ktm 

Husqvarna 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

BMW 

Enduro 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

Beta 

KTM 

Wohnort 

Hamburg 

Uelsen 

Hamburg 

Kropp 

Kaltenkirchen 

Hamburg 

Hamburg 

Bobzin 

Bilsen 

Hingstheide 

Bark Bockhorn 

Sassenburg 

Travenbrück 

Soltau 

Hamburg 

Melkof 

Hasenmoor 

Hamburg 

Sassenburg 

Weyhausen 

Reinfeld 

Seevetal 

Kalübbe 

Steinhagen 

Bujendorf 

Kasnevitz 

Stockelsdorf 

Berg.Gladbach 

Kellinghusen 

Klasse 

LM E3 

AEC6 / S40 

LM E2 

AEC6 / S40 

LM E3 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

LM E2 

LM E3 

LM E2 

LM E2 

AEC3 / LM Hobby 

AEC6 / S40 

AEC6 / S40 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

AEC6 / S40 

LM E2 

AEC6 / S40 

LM E1 

LM E2 

LM E3 

AEC9 

LM E3 

Bewerber/Team 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [10:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [1:00.000] 

0  [] 

0  [10:00.000] 

0  [20:00.000] 

0  [20:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

Gesamtzeit 

51:08.269 

51:20.798 

51:31.761 

52:31.297 

53:11.448 

53:13.619 

53:28.738 

53:47.478 

54:13.604 

55:03.353 

55:13.622 

1:06:24.068 

42:51.021 

47:36.485 

47:56.736 

49:15.487 

49:51.117 

1:04:00.673 

1:11:19.186 

1:12:01.218 

40:55.505 

46:18.456 

29:27.955 

30:09.602 

33:16.024 

36:16.108 

38:36.141 

20:05.077 

22:44.710 

Diff. 

12:21.869 

12:34.398 

12:45.361 

13:44.897 

14:25.048 

14:27.219 

14:42.338 

15:01.078 

15:27.204 

16:16.953 

16:27.222 

27:37.668 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

Gedruckt: 29.09.2019 16:34:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

5. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

Championat 

Kaltenkirchen 0,000 Km 

Seite 3/4 



Pos. 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

St.Nr. 

274 

80 

555 

784 

684 

887 

55 

71 

183 

145 

754 

12 

20 

Name 

Lewin Lorenz 

Kai Schnoor 

Sandro Beise 

Jens Andersen 

Florian Dominic Müller 

Moritz Reichardt 

Oliver Clausen 

Dennis Berger 

Jasper Sailer 

Felix Göttsch 

Patrick Hammann 

Clemens Gresser 

Leon Klemmer 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM (A) 

Husqvarna 

Beta 

Ktm 

Ktm 

Husqvarna 

ktm 

Gas Gas 

Husqvarna 

Ktm 

Enduro 

Wohnort 

Bad Oldesloe 

Nahe 

Lalendorf 

Kranenburg 

Tucheim 

Kisdorf 

Kisdorf 

Süsel 

Wittenborn 

Kisdorf 

Henstedt-ulzburg 

Quickborn 

Schmalfeld 

Klasse 

LM E1 

LM E2 

AEC3 / LM Hobby 

AEC6 / S40 

AEC9 

LM E3 

LM E3 

LM E2 

LM E3 

LM E2 

AEC6 / S40 

LM E1 

LM E3 

Bewerber/Team 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

HPR Hoope Park Racing 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

Gesamtzeit 

26:13.619 

27:05.998 

13:45.119 

13:52.326 

14:13.998 

15:09.096 

15:40.189 

16:48.571 

17:16.906 

17:49.718 

18:22.809 

25:34.904 

7:59.833 

Diff. 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 
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